
Aktivní škola - podpora, zlepšení kvality 
vzdělávání a výuky na základní škole 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky. 

ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 



ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 

Název materiálu:  KAj_7_Autumn – jazykový projekt 
 
Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková komunikace 
 
Vzdělávací obor: Konverzace v anglickém jazyce 
 
Název sady: ---- 
 
Ročník: 7. 
 
Autor: Lenka Šnorková 
 
Datum ověření: 8.11.2013 
 



Autumn  

Konverzace v anglickém jazyce 

7.ročník 

Lenka Šnorková  

ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 



Zdroje: 

• všechny fotografie jsou dílem autorky 

Prohlašuji, že při tvorbě výukového materiálu jsem respektoval(a) všeobecně 
užívané právní a morální zvyklosti, autorská a jiná práva třetích osob, zejména práva 
duševního vlastnictví (např. práva k obchodní firmě, autorská práva k software, k 
filmovým, hudebním a fotografickým dílům nebo práva k ochranným známkám) dle 
zákona 121/2000 Sb. (autorský zákon). Nesu veškerou právní odpovědnost za obsah 
a původ svého díla. 
Dávám souhlas, aby moje dílo bylo dáno k dispozici veřejnosti k účelům volného užití 
(§ 30 odst. 1 zákona 121/2000 Sb.), tj. že k uvedeným účelům může být kýmkoliv 
zveřejňováno, používáno, upravováno a uchováváno. 



Přípravné práce 

• Žáci vytvářeli myšlenkovou mapu na téma 
„Autumn„, která se pak stala součástí velké 
nástěnné mapy 

• Jednotlivá témata si mezi sebe rozdělili a v 
multimediální učebně vytvářeli listy s vhodnou 
slovní zásobou a ilustrujícím obrazovým 
materiálem 

• Některé listy zalaminovali do fólií, jiné nechali 
k použití na velký plakát  





Práce v multimediální učebně 





Další práce 

• Žáci četli anglickou báseň o listopadu a 
vytvářeli k ní vhodné ilustrace 

• Další skupina psala dopis anglickému 
kamarádovi  

    o slavení podzimních 

    svátků 



Skládání vět 
• Skupiny žáků skládaly z lístečků s anglickými 

výrazy věty, popisující oslavy Helloweenu 



Dokončovací práce 
• Žáci donesli 

doma nasbíraný 
a nasušený 
přírodní 
materiál, kterým 
dekorovali plakát 

• Své pracovní listy 
lepili na velký 
plakát 



 



 



 



Instalace 
projektu 






